注文例　RNZS－M6H
	 （型番）	 （ネジの呼び）
注文例　RNS－M6
	 （型番）	（ネジの呼び）
ご注文合計金額が10,000円未満の場合は配送料を頂戴致します。
こちらの商品は在庫しておりますが、万一在庫を切らせている場合は都度納期をご連絡致します。
在庫品はDIAのみとなっております。
φ
D
φ
Y
 －
0.
02
0
φ
D
φ
Y
 －
0.
02
0
φ
D
φ
Y
 －
0.
02
0
K
K
K
Aタイプ（1山とばしタイプ）
Bタイプ
Cタイプ
ネジの
呼び
外径 山数 ピッチ ねじ長 首下長 シャンク径 全長 粒度 形状φD N P T K φY L DIA
M1.6 	 1.15  5 0.7 3.5 4.5 3.0 40 #400 Aタイプ
M2.0 	 1.5  6 0.8 4.8 6.5 6.0 70 #270 Aタイプ
M2.5 	 1.95 14 0.45 6.3 8.3 6.0 70 #270 Bタイプ
M2.6 	 2.05 14 0.45 6.3 8.3 6.0 70 #270 Bタイプ
M3 	 2.35 16 0.5 8 10.0 6.0 70 #270 Bタイプ
M4 	 3.1 15 0.7 10.5 12.4 6.0 70 #270 Bタイプ
M5 	 4.0 16 0.8 12.8 14.7 6.0 80 #230 Cタイプ
M6 	 4.8 16 1.0 16 17.9 6.0 80 #230 Cタイプ
M8 	 6.5 16 1.25 20 21.8 8.0 80 #230 Cタイプ
M10 	 8.0 17 1.5 25.5 27.3 10.0 80 #230 Cタイプ
M12 	 9.0 18 1.75 31.5 33.3 12.0 80 #230 Cタイプ
M14 	 11.2 18 2.0 36 37.8 12.0 100 #200 Cタイプ
M16 	 13.0 20 2.0 40 41.8 16.0 100 #200 Cタイプ
M18 	 14.5 18 2.5 45 46.8 16.0 100 #200 Cタイプ
M20 	 16.3 20 2.5 50 51.8 20.0 120 #200 Cタイプ
M2H 	 2.0  6 0.8 4.8 6.5 6.0 70 #270 Bタイプ
M2.5H 	 2.6 14 0.45 6.3 8.3 6.0 70 #270 Bタイプ
M2.6H 	 2.7 14 0.45 6.3 8.3 6.0 70 #270 Bタイプ
M3H 	 2.9 16 0.5 8 10.0 6.0 70 #270 Bタイプ
M4H 	 4.0 15 0.7 10.5 12.4 6.0 70 #270 Cタイプ
M5H 	 5.0 16 0.8 12.8 14.7 6.0 80 #230 Cタイプ
M6H 	 6.0 16 1.0 16.0 17.9 8.0 80 #230 Cタイプ
M8H 	 8.0 16 1.25 20 21.8 8.0 80 #230 Cタイプ
M10H 	 9.9 17 1.5 25.5 27.3 10.0 80 #230 Cタイプ
M12H 	 11.9 18 1.75 31.5 33.3 12.0 80 #230 Cタイプ
M14H 	 13.9 18 2.0 36 37.8 16.0 100 #200 Cタイプ
M16H 	 15.7 20 2.0 40 41.8 16.0 100 #200 Cタイプ
M18H 	 17.8 18 2.5 45 46.8 20.0 100 #200 Cタイプ
M20H 	 19.6 20 2.5 50 51.8 20.0 120 #200 Cタイプ
★ピッチは全て並目になります。
ネジの
呼び
外径 山数 ピッチ ねじ長 首下長 シャンク径 全長 粒度 形状φD N P T K φY L DIA
M2 1.5   6 0.8 4.8 6.5 6.0 70 #800 Aタイプ
M2.5 1.8 14 0.45 6.3 8.3 6.0 70 #800 Bタイプ
M2.6 1.9 14 0.45 6.3 8.3 6.0 70 #800 Bタイプ
M3 2.3 16 0.5 8 10.0 6.0 70 #600 Bタイプ
M4 3.0 15 0.7 10.5 12.4 6.0 70 #400 Bタイプ
M5 3.8 16 0.8 12.8 14.7 6.0 80 #400 Cタイプ
M6 4.5 16 1.0 16 17.9 6.0 80 #400 Cタイプ
★ピッチは全て並目になります。
ねじ加工用軸付き電着砥石
RNS/RNHSシリーズ
	（型番）	 （型番）
RNZSシリーズ
（型番）
─ 標準タイプ─
─ 高精度タイプ─
在庫品
63 RESMOTOOL